
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

1 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

 
          17 листопада 2015 року     
         

           Про затвердження секретаря виконкому 

(керуючого справами) 

 

 

 

          Відповідно до статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» Гребінківська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити  на посаду секретаря виконкому (керуючого справами) 

Лисогор Валентину Миколаївну. 

2.  Лисогор Валентині Миколаївні приступити до роботи після проходження 

спеціальної перевірки.  

                                             

 

        

 

 

     Міський голова                                           В.І. Колісніченко 


